
ČERVEN  2023  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACK

DALŠÍ  KROKY

MODEL  HODNOCENÍ  KVALITY

2.  TPM

SYSTÉM  HODNOCENÍ  KVALITY
PRO  POSKYTOVATELE  VZDĚLÁVÁNÍ  DOSPĚLÝCH

Model  hodnocení  kvality

Trvání  projektu:  
28/02/24  -  27/08/2024

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

Číslo  projektu:

000035354
2021-1-CZ01-KA220-ADU-

Každá  partnerská  země  bude  mít  specialistu  na  vzdělávání  
dospělých  a  experta  zapojeného  do  realizačního  týmu  projektu.  
Společně  s  Partner  Managerem  a  dalšími  členy  projektového  
týmu  se  budou  podílet  na  specifikaci  systému  hodnocení  kvality  
a  také  na  Doporučení  pro  národní  úřady.

Výsledkem  budou  dva  výsledky:  a)  On-line  model  hodnocení  
kvality  b)  Doporučení  pro  vnitrostátní  orgány  týkající  se  kroků  a  
opatření  k  úspěšné  implementaci  společného  systému  hodnocení  
kvality  v  prostředí  vzdělávání  dospělých.

Nový  model  hodnocení  kvality  pro  instituce  vzdělávání  dospělých  
bude  vytvořen  jako  syntéza  všech  projektových  aktivit.  Společný  
model  hodnocení  kvality  zahrnuje  expertní  hovory  s  místními  
zainteresovanými  stranami  v  každé  zemi  s  vnímáním  vzdělávání  
dospělých  a  možností  celostátní  aplikace  pravidel  kvality.

Machine Translated by Google



2.  mezinárodní  setkání

V  propagaci  projektu  byly  definovány  indikátory  kvality  a  bylo  stanoveno  další  mezinárodní  
setkání.

Příprava  na  metodiku  a  příprava  na  pilotní  implementaci

Ve  dnech  3.  a  4.  dubna  hostilo  
partnery  QUALTRACK  Asociace  
institucí  pro  dospělé  v  Bratislavě  
na  Slovensku.

www.qualtrack.eu

Organizace  3.  mezinárodního  setkání  v  Palermu

Jedná  se  o  druhé  setkání  projektu  
Erasmus+  QUALTRACK,  jehož  cílem  
je  vytvořit  systém  hodnocení  kvality  
pro  instituce  vzdělávání  dospělých.  
Systém  na  evropské  úrovni  se  zdá  
být  roztříštěný  a  neexistuje  
jednotná  metoda  hodnocení  kvality.

@QUALTRACK

(říjen  2023)

Na  dvoudenním  setkání  partneři  diskutovali  o  úkolech  a  rolích  pro  další  kroky  při  finalizaci  
modelu  hodnocení  kvality,  stejně  jako  o  metodice  a  přípravě  pilotáže.

Partnerství

Navštiv  nás

ČERVEN  2023  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACK

DALŠÍ  KROKY

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

Machine Translated by Google

https://ceipes.org/project/qualtrack/
https://qualtrack.eu/
https://ceipes.org/project/qualtrack/
https://www.facebook.com/QualTrack

